
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe BZ9-WJB-Quali Runde1 Gruppe A

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 10:50h  Heimmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff

Spielort Georg-August-Zinn-Schule (GAZ)

Reichelsheim

 Gastmannschaft JSG Umstadt/Habitzheim II

 

Heimmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Staab, Lena - -

2 Riedel, Leonie - -

3 Van Mierlo, Nora Isa - - 1

7 Walter, Chiara - -

8 Watzl, Amalia - - 2

10 Özkan, Nurdan - - 1

11 Riedel, Fabienne - -

12 Dörner, Lionelle - - 2 1/1

18 Haußler, Chiara - - 1

19 Reiling, Mia - - 5

20 Haußler, Celine - -

28 Haußler, Lenja - -

29 Drechsel, Tamara - -

A Gerlach, Anna-Lena - -

B Watzl, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Umstadt/Habitzheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Zborek, Julia - - 2

5 Toulikas, Emilia Marie - -

6 Arik, Derya - -

7 Meyerdierks, Lina - - 2

8 Rothmann, Finja - - 2

9 Borchert, Merle - - 4

11 Kreich, Johanna - -

12 Röwenstrunk, Johanna - -

14 Arik, Deniz - - 1

15 Kirchmeyer, Mia - -

17 Bayer, Cassandra - - 2

A Deniz, Ibrahim Etem - -

B Grimm, Amelie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beetz, Bernd - - - - -

Zeitn. Bernard, Annegret - - - - -

Sek. Brockfeld, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Umstadt/Habitzheim II

Ergebnis 12:13 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:56 0:1 Tor 7 Meyerdierks, Lina

Gast 02:31 0:2 Tor 3 Zborek, Julia

Heim 03:00 1:2 Tor 10 Özkan, Nurdan

Gast 03:27 1:3 Tor 9 Borchert, Merle

Heim 03:45 2:3 Tor 19 Reiling, Mia

Gast 03:51 Verwarnung Anonym

Gast 04:34 2:4 Tor 17 Bayer, Cassandra

Heim 05:18 3:4 7m mit Tor 12 Dörner, Lionelle

Heim 05:36 Verwarnung Anonym

Gast 06:40 3:5 Tor 8 Rothmann, Finja

Heim 07:35 4:5 Tor 8 Watzl, Amalia

Gast 08:02 4:6 Tor 9 Borchert, Merle

Gast 10:19 4:7 Tor 9 Borchert, Merle

Heim 11:25 5:7 Tor 3 Van Mierlo, Nora Isa

Heim 12:58 6:7 Tor 18 Haußler, Chiara

Gast 15:24 6:8 Tor 3 Zborek, Julia

Heim 15:39 7:8 Tor 19 Reiling, Mia

Heim 16:33 8:8 Tor 19 Reiling, Mia

Gast 16:55 8:9 Tor 14 Arik, Deniz

Gast 18:39 8:10 Tor 8 Rothmann, Finja

Gast 19:04 8:11 Tor 7 Meyerdierks, Lina

19:13 Auszeit Heim

Heim 19:42 9:11 Tor 12 Dörner, Lionelle

Heim 20:24 10:11 Tor 19 Reiling, Mia

Gast 21:11 10:12 Tor 17 Bayer, Cassandra

Heim 22:14 11:12 Tor 19 Reiling, Mia

Gast 23:00 11:13 Tor 9 Borchert, Merle

Heim 24:48 12:13 Tor 8 Watzl, Amalia
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